



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Vilhelm Bergsøes Allé 8 ApS**  
Vilhelm Bergsøes Allé 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 68 31 44

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019.

---

**Søren Tyge Sørensen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vilhelm Bergsøes Allé 8 ApS Vilhelm Bergsøes Allé 8 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 68 31 44
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Flemming Rasmussen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Mera Holding ApS, Gladsaxe



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom til tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>434.298</b>	<b>349</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-138.765	-139
<b>Driftsresultat</b>	<b>295.533</b>	<b>210</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-19.004	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>276.529</b>	<b>196</b>
1 Skat af årets resultat	-61.219	-44
<b>Årets resultat</b>	<b>215.310</b>	<b>152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	215.000	340
Overføres til overført resultat	310	0
Disponeret fra overført resultat	0	-188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>215.310</b>	<b>152</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	4.976.314	5.115
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.976.314	5.115
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.976.314</b>	<b>5.115</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	486
	Tilgodehavender i alt	0	486
	Likvide beholdninger	787.428	3
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>787.428</b>	<b>489</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.763.742</b>	<b>5.604</b>



## Balance 30. juni

---

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	50.000	50
3	3.261.426	3.261
4	215.000	340
	<b>3.526.426</b>	<b>3.651</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	202.000	190
	<b>202.000</b>	<b>190</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5	1.349.811	1.490
	1.349.811	1.490
	145.000	145
	10.000	18
	419.733	40
	49.219	32
	61.553	38
	685.505	273
	<b>2.035.316</b>	<b>1.763</b>
	<b>5.763.742</b>	<b>5.604</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	49.219	32
Årets regulering af udskudt skat	12.000	12
	<b>61.219</b>	<b>44</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. juli 2018		6.573.944
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>		<b>6.573.944</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		1.458.865
Årets afskrivninger		138.765
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>		<b>1.597.630</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<b>4.976.314</b>
	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	3.261.116	3.449
Årets overførte overskud eller underskud	310	-188
	<b>3.261.426</b>	<b>3.261</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	340.000	0
Udbytte for regnskabsåret	215.000	340
Udloddet udbytte	-340.000	0
	<b>215.000</b>	<b>340</b>





## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.494.811	1.635
Heraf forfalder inden for 1 år	-145.000	-145
	<u>1.349.811</u>	<u>1.490</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>794.000</u>	<u>860</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.495 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 4.976 t.kr.

Tinglyste ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. er ikke deponeret til sikkerhed.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mera Holding ApS, CVR-nr. 26 93 26 88, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carl Flemming Rasmussen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-018486345638

IP: 85.235.xxx.xxx

2019-10-15 07:41:24Z

NEM ID 

## Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.xxx.xxx

2019-10-15 07:44:57Z

NEM ID 

## Søren Tyge Sørensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-854918203160

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-10-15 07:56:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H4D5X-EIWWB-V4003-4U70E-60C1B-MIAOI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>